
LUNCH

MENU

Orecchiette Verdura
Sahnesoße | Erbsen | Parmesan | Zitronenabrieb

Pinsa mit Riesengarnelen und rotem Pesto
Basilikum | Tomatensoße | Fior di Latte | Kräuter

Pollo Crunch Bowl
Paniertes Hähnchen | Barbecue-Sauce | Mais | 
Kirschtomaten | Gurken | Karotten | Senf-Vinaigrette

Doradenfilet mit getrüffeltem Kartoffelpüree
dazu ein Beilagensalat

Baumgäßchen 2
75172 Pforzheim

Telefon: 07231-2800531

Kleiner Salat 3,50
Espresso 1,50

Pinsa mit Blumenkohl und Trüffelöl
Pecorino | Tomatensoße | Fior di Latte | Kräuter

13,50

11,50

10,50

12,50

16,50

01.12-05.12 | 11:30-15:00 | ausgenommen Feiertage


