

LUNCH MENU

01.12-05.12 | 11:30-15:00 | ausgenommen Feiertage

Pinsa mit Blumenkohl und Trüffelöl	11,50
Pecorino Tomatensoße Fior di Latte Kräuter	
Pinsa mit Riesengarnelen und rotem Pesto	13,50
Basilikum Tomatensoße Fior di Latte Kräuter	
Orecchiette Verdura	10,50
Sahnesoße Erbsen Parmesan Zitronenabrieb	
Pollo Crunch Bowl	12,50
Paniertes Hähnchen Barbecue-Sauce Mais Kirschtomaten Gurken Karotten Senf-Vinaigrette	
Doradenfilet mit geträufeltem Kartoffelpüree	16,50
dazu ein Beilagensalat	

Kleiner Salat 3,50

Espresso 1,50



Baumgäßchen 2
75172 Pforzheim
Telefon: 07231-2800531